



**POLSKI
ŁĄD**



**Rządowy Fundusz Polski Ład
Program Inwestycji Strategicznych**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie inwestycyjne pt.:
„Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z
ochroną granicy państwa”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.

Narewka, 01 lutego 2024 r.

Zamawiający

GMINA NAREWKA

17-220 Narewka

ul. Białowieska 1

NIP 603 00 06 370

IN.271.2.2024

Informacja o treści wniesionych pytań i wyjaśnienia Zamawiającego dot. treści SWZ nr 1.

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Modernizacja dróg gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy państwa”, ogłoszenie nr 2024/BZP 00063658/01 z dnia 2024-01-24.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania wniesione w dniu 31.01.2024 r:

Pytanie 01:

Przedmiar poz. 41 d.12 mówi o wymianie hydrantu z przeniesieniem poza chodnik w ilości 2 kpl. W SST D-M-00.00.00, na którą powołuje się ta pozycja, nie opisano zakresu i wymagań odnośnie ww. robót. Prosimy o określenie zakresu robót do wykonania tj. załączenie schematu węzła z podaniem: typu hydrantu (nadziemny/podziemny, łamany/niełamany) na jaki należy wymienić istniejące hydranty, typu armatury (zasuwki, kształtki), średnicy i materiału wykonania istniejącej sieci wodociągowej oraz odległości na jaką należy przenieść hydranty.

Odpowiedź:

Istniejące hydranty umieszczone w chwili obecnej są po środku chodnika. Należy je wynieść poza chodnik w istniejącym pasie drogowym. Nowe hydranty nadziemne niełamane należy przyłączyć do sieci wodociągowej PCV wykazanej jako „woD80”.

Pytanie 02:

W nawiązaniu do ww. pytania prosimy o określenie czy przeniesienie hydrantów poza chodnik będzie wiązało się z wejściem na tereny prywatne i koniecznością wykonania robót towarzyszących np. rozbiórek i odtworzenia istniejącego zagospodarowania terenu (np. ogrodzenia)?

Odpowiedź:

Wszelkie prace objęte zamówieniem mieszczą się w pasie drogowym. Przeniesienie hydrantów nie wiąże się z wejściem na tereny prywatne.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

ZATWIERDZIŁ
Zastępca Wójta Gminy Narewka
Łukasz Zasim